

## ÇEMAŞ 2013'DE KARINI İKİYE KATLADI

Çemaş'ın bağlı ortaklıkları Özışık İnşaat ve Enerji A.Ş.ile Niğbaş Beton Sanayi ve Tic.A.Ş. ve iştirakleri Sif Otomotiv A.Ş. ile HMF Makine ve Servis Sanayi ve Tic.A.Ş. iştirakleriyle birlikte konsolide mali tablolarında geçen sene aynı döneme göre karını iki misli arttırarak 18 milyon TL'ye çıkarmıştır.

Kırşehir' de yıllık 25 bin Ton döküm , 3.800 Ton işleme kapasitesi ile faaliyet gösteren Döküm sektörünün öncü kuruluşlarından Çemaş Döküm Sanayi A.Ş. 2013 yılında yaptığı ve yapacağı yatırımlar ile büyümesini sürdürmektedir.

Çemaş kapasitesini 25.000 ton/yıl' dan 50.000 ton/yıl'a çıkaracak yeni yatırımıyla ilgili ana yatırım kalemi olan sıvı metal kapasitesini yüzde yüz arttıracak (8 ton/saat) indüksiyon ocağı siparişini vermiştir.Kalıplama hattı ve kum hazırlama sistemleri görüşme ve değerlendirmeleri devam etmektedir.

Çemaş aynı zamanda talaşlı imalat (İşleme) kapasitesini de müşteri ihtiyaçları doğrultusunda sürekli arttırmaktadır.2 adet yeni CNC işleme merkezleri siparişleri verilmiş ve yakın zamanda devreye alınacaktır.

Çemaş müşteri istekleri doğrultusunda mevcut kalite sistem belgelerine TS EN ISO14001 ve OHSAS 18001 'i de katarak kalite sistemini de sürekli güçlendirmektedir.

2012 yılı içinde özellikle Enerji sektöründe yaptığı ve yapmakta olduğu HES inşaatı ve taahhüt işleri ile kendini duyuran Özışık İnşaat ve Enerji A.Ş. yi de bünyesine katmış, Ödenmiş sermayesini ise 75 Milyon TL den 237 Milyon TL ye çıkarmıştır. Böylelikle 2011 yılında bünyesine kattığı Niğbaş Niğde Beton Sanayi A.Ş. ile beraber inşaat sektöründe ikinci iştirakini gerçekleştirmiş bulunmaktadır.

2012 yılında satın alınan Özışık aynı zamanda İş makinaları pazarının lider kuruluşlarından İngiltere merkezli JCB iş makinalarının Türkiye distribütörü SİF Otomotiv A.Ş. ile GüneyKore Merkezli Hyundai İş makinalarının Türkiye distribütörü HMF Makine ve Servis A.Ş'ye sırasıyla % 43,05 ve % 44,10 oranında iştirak halindedir.

Bu şekilde Dökümcülük ve işleme alanında yaptığı yatırımların yanı sıra inşaat ve İş makinaları sektöründe yaptığı iştiraklerle de son derece olumlu bir yılı sürdüren Çemaş'ın Konsolide karı 2012 yılı aynı döneme göre göre % 100 artarak 18,3 Milyon TL ye ulaşmış bulunmaktadır.

Son yıllarda yaptığı hamlelerle güçlü bir mali yapıya kavuşan Çemaş kazanmış olduğu ivme ile 2013 yılında gerek ana ortaklık olarak döküm sektörü alanında gerekse iştiraklerinin bulunduğu inşaat ve iş makinaları sektöründe de her geçen gün büyümesini devam ettirecek ve sektörün büyükleri arasında yerini alacaktır.